
Sinlouva o dodávce tepelné energie
í?9Ke!y,E!, oNlaL.óy,o.,

&KalO%k &lliL«tka*l

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50030

CENY TEPELN' ENERGIE
Platné od 01.Ol.20l7 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenéni
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
IC)O: 476775 11
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11, příspěvková organizace
Helsinská 1l, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodn{m rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Osmv(:, oddíl Pr , vložka 602
ICO: 61989916
DIČ:

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
030/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.2016

7

h., *,7! tc/ř/"?
V................?'.....'....-.'..-...-.....-...-...'........... dne

Za odběratele:



:lgLTERMaT,D
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přťloha č. 2
%/PŘTHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky !

ODBĚ,RATEL

Číslo smlouvy:
Název (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

030/03T

Mateřská škola Olomouc, Helsínská 1I p.o.
Helsinská 11 I

779 00 0lomouc

Číslo účtu: 9

61989916 DIČ:

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBĚRU : Ýá' 09.2013

l
DATUM UKONČENÍ ODBĚRU: 31. 05. 202g

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

urěitou do 31.05.202g. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé srnluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud n&terá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové smluvní
doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem.' 2 lisl č. .' l

ZDROJ Helsinská ČÍSLO ZDROJE 618-570/000

ODBERNE MÍSTO Helsinská 11
l

ČÍSLO ODBĚR.MISTA 618-570/110

OBJEKTYNAPOJENE NA ODBĚRNE MÍSTO l)

ADRESA

číSLO -
IPOPíSNÉ

poČb'r -
BYTJEDN.

NÁZEV

KATASTR.UZEMI

číSLO - -- -'
PARCELNÍ



@ gL"j E R ;T.D
Smlouva o dodávce lepelné energie Přfloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

CÁST II.

PŘEDPOKLÁD ODBĚRU - dle přílohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBERATELEM

Průtočné množství topného média I ?4'l? ?3/hod. l
Diferenční tlak l 15 000 Pa ]

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

l % hw
Teplota topného média

lMaximální příkon zařízení odběrate!e ]

2 3 -ng- 2013
l)atum :

«M

Poznámka.'

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné mísío

lodběratel

listů celkem.' 2 list č.: 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE ii - -
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV - m2

bez TV
.l

-ú;ú' m2bez TV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLF. VODY
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV - m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3



C;íHg
***iívi íyíyíkxs*í

Smlouva o dodávce lepelné energre
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

(jslo smlouvy: 030/03T

Název/firma/jméno: Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11 p.o.
Název zdro3e: Helsinská 11 Kód zdroje: 1618-570/000

Název odběrného místa: HelSinSká 11 Kódodběméhomísta: 1618-570/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNENÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specífikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
" souvisejíc{ technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primární pMpojka -
"' tepelná (sekundární) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měMcí uzeí dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel -

' schéma místních hranic systému:

Helsinská Il
Helsinská Il
horkovodm

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.6

isiť

'vsíujp

ffi

nebo OPS

l'-:@k%-I%tiioíl0@Q$:-a,?

ffia
l:

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběi'né tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací ventil DN 40 na tep. zdroji Helsinská Il
zpátečka: uzavírac{ ventil DN 40 na tep. zdroji Helsinská 1l

Ve všech místech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízeni (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
cirkulace:

studená voda:

ANO

ANO

x

x

x

x

x

Ve v!íech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která urču3e hranici technologie
dodayatele: X

lislů celkem: 2 lislč.:l



Smlouva o dodávce lepelné energie
g 9!LT!:!!!íT.Ď

Příloha č. 2

Část E

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřem (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v ínístě:

typ měřen?í (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančrrí/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízeíí:
dodávka měřena v místě:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Helsinská 11
fakturační

x

x

vodoměr pro dopouštěn{ do systému na tep.zdroji Helsinská 1l
bilančn{
horká voda

x

x

x

podružný elektroměr urnístěný v rozvaděči MaR na tep. zdroji Helsinská Il

typ měřen{ (biíančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

bilanční

ANO

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
/ /

g 9 -06- ?íll6
Datum:

dodavatel odběratel

lislu celkem: 2 lislč..'2



Srnloítva o dodávce tepelné energie
Q
5 9!!"! ! ! !!!!

ANeííívA Ň?íik!ůNO&1

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 030/03T
Číslo odběratele : 50030

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Jpského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIč: CZ4767751lIČO: 476775'lÍ
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
číslo účtu/kód banky: 1

MŠ Helsinská 11
MŠ se ŠJ Helsinská
Helsinská 11
779 00 0lomouc

ODBF.RATEL:

Mateřská škola Olomouc, Helsinská 1l, příspěvková
organizace
Helsinská 1l, 779 00 0lomouc

DlčlIČO: 61989?16
Zapsáno v obchodnim rejsďiku, vedeném
Krajským soudem v Osíravě, odďíí Pr., vložka 602
čjsloúčtu/kódbanky: 1

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Ť
02/20 17

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/20 17

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150030

1170250030

1170350030

1170450030

1170550030

1170650030

1170750030

1170850030

1170950030

1171050030

1171150030

1171250030

Základ daně DPH15% Celkem Kě Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03 .2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.2017
05.lO.2017

06.ll.20l7
05.l2.20l7

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Výse zálo
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

D@davatel: ?2 -12-2'016
V Olomouci dne: ....................................... i

----00-00----------------00----------------i

Za dodavatele

0dběratel :?? ?už. t4]i
V ,,,,,,,,,,,,,,,,,,....-......'........:................ dne

........... ..--------;-----------------------------------4--------------- - ---------- -



Srnlouva o dod«rvce tepelru: energie @0,LTEÁ RMaóT.D
Strana l z l

PMloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č, 50030

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 030/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?618-570/110
Název OM: Helsinská 11 (MŠ)
Sazba:

Ď
i Únor i
q
l Duben i
4

i ČervenCerven i
'e?rveneJ

ri: lll

Listopad
?

M

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

WByty i Byty i Nepyty i Nebyty i Teplo i Teplo
UT i TV i UT i TV i celkem i celkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i bYtY

t i

l r

l l

l r

l l

l
l l

r

l

r

l

í

l

MěsÍc

l

l

l

l

l

í

l

r

l
l

l

t

l

r

l
l

l
l

l
l

l

J

l

r
6 l
3 i
6 l
3 l

l
l

8 l

1 l

2 i

t
l

l
l

l

r

l

r

l

f

l

í

l

t

í

Sjednaný výkon (MW)
výpoěet stálého platu

nebyty byty

l

l

l
l

ff
l

í

í

í

l
l

l
l

l
l

l

r

l
r

l
r

l

nebyty byty--- l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

r l

%
J l

l l

I l

M

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: ..........................................

Odběratel:

/,ó ív7rt, ííiú? l

V .......:-;:.,:.l.v-ví.víý........... dne: ,,,,,.#%%#0%##***



Smlouva o dodávce tepelné energie

zd roj : 16'l8-570/'110

PHloha č. 5

MŠ Helsinská 11 změna Č. : í 2

písemně 9. 12.2013

@ OLTERMpĎ

1

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l
l

l
l Teplotm křivka

l
l

i
l

l
l

75

ll
l

l
l

l
l

l
l

9' ss
S

1:I

-a)

- so

l'-

,, 55
á

'5

a, 45a)

70

eo

40d

35

30J
16 i4 12 10 8 6 4 2 o -2 -4

venkovní teplota: 16 14 12 10 8 6 4 2 0l -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16
teplota vody UT

denní 39 42 45 48 51 54 57 61 63 64 66 67 eg 70 71 73 74

útlum 35 36,8 387 405 42,4 44,2 461 479 498 52 535 553 57,2 59

mímr' [-ff Illlll mIlllll

-*-denm

-+- nočm útlum

Il
kl
ri

./' Il
)r Il

u Il
/"
j!

%
7

r7
k

}
./

)r
/ «-j

( Jlj
f

j
/

,-" j í

v' ,lí
/ y

./



.Á

Snílouva o dodávce repelíié eriergie g O.LTERMaT,D
Příloha č. 6

%l%lPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 030/03T a 606/03T

ODBÉRATEL
Odběratel:
Fírma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut.zástupce:

Mateřská škola Olomouc, Helsinská 1l, příspěvková organizace
Oloi'nouc, Helsinská 11, PSČI 779 00
61989916

tÍmto pověřuje

za odběriié místo: Helsinská 11(I618-570/1 10);Čapka Choda 12 (IMŠ) (I61 8-070/ 110)

jako pověřenélio zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: datum narození :

kontaktní adresa: 

kontaktní telefon: kontaktní e-mail: 

jednáním s pověřenýi'n zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týka.jících se podmínek
dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněníin ?istanovení předmětné
smlouvy a pro koíminikaci s tepelným dispečinkeín dodavatele.
1) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:

ke sjediiávání příloh a v nicli uvedenýcli údajťi v rozsahu:
a) Příloha č. 1 ,Ceny tepelné energie" ANO -M'F,*
b) Příloha č.2 ,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO --Mř
c) Přílolia č.3 ,.Platební kalendář záloh" ANO -.-NE'
d) Příloha č.4 ,Odběrový diagram? ANO -ArP
e:) Příloha č.5 ,Teplotní diagramy? ANO -J'H'-
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustai'iovení bodu A4.8. a bodu B2.l2.
si'nlouvy.

2) Jiné:
- koiitíikiní e-iíiaií stat?itarníliíi zást?ipee MŠ se iialiraztije e-mailcin y<? šc tivedeííýní.

y . . X L c. .'í .ú .t'i.(.'./ . .. dne : . . . 7. .b. :*a ..x-.'.. /.?<

/ odběratel

Pověření při?jíinám. Vpřípadě iné nepřítoinnosti se zavazu,ji dodavateli tuto
skutečiiost oznámit a sdělit koiitaktní osobu pro neodkladné faktické úkony v souvislosti
s dodávkou tepelné eiiergie po dobu mé nepřítomnosti. *

J'??Hí,,?t? ,', ,, d ne : . , , :']'1 *X,al:': .1-V ',X3.V . . j:<l-Nť?. ... dne: ...:f...= /.9.../'.....<:'..,,

---- ------------------------------------4--------- ---

/ pověřená osoba '/
* Nehodící se škrtiiěte



Smlouva o dodávce tepelné energie 0lTFRM&TDCf

&+« ů=l:v=Á :::::ó í ů I l

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50030

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 030/03T

číslo odběrného místa:

?618-570/l 10
zkrácený název odběrného místa:
Helsinská 1l

číslo zdroje:
I618-570/000

název zdroje:
Helsinská

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke ďniOl.09.20l3.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

2 3 -ao- 71ll'l
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1

),


	H:\SCANNER\př 30.pdf
	H:\SCANNER\př 30 5.pdf

